META 22

Direccion General de Seguridad Ciudadana
Ministerio del Interior (MININTER)

Direccion Nombre y Apellidos Correo Electrénico Teléfono Celular
Rafael Edgardo Galvez Yauricasa rgalvez@mininter.gob.pe 979413688
Jorge Luis Roca Gutierrez jroca@mininter.gob.pe 979414492
Efrain Ruben Mandujano Aylas emandujano@mininter.gob.pe 979413988
Av. Canaval y
Moreyra - Rony Venegas Caceres rvenegas@mininter.gob.pe 979413129
Plaza 30 de
Paolo Renato Reyes Vega reyes@mininter.gob.pe 01-7573567 | 01-7573567
Agosto s/n - y g preyes@ gob.p
Urb. Corpac. Carlos Miguel Calderon Seminario ccalderons@mininter.gob.pe 01-7573567
San Isidro
Nancy Sanchez Infante nsanchezy@mininter.gob.pe 979414829
Saul Alberto Lazaro Huayaney slazaro@mininter.gob.pe 01-7573567

Jaime Lovon Diaz dgsc_usuario09@mininter.gob.pe 01-7573567
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